МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	13.02.2007

	№ 208

	с. Каргасок

	О внесении изменений в «Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Каргасокский район» утвержденного решением Думы от 20.09.2005 № 535

	Рассмотрев обращение Межрайонной инспекции ФНС № 6 по Томской области о внесении изменений в пункт 4.7 указанного Положения утвержденного решением Думы Каргасокского района от 20.09.2005 № 535,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Отклонить обращение Межрайонной инспекции ФНС № 6 по Томской области о внесении изменений в пункт 4.7 «Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Каргасокский район» утвержденного решением Думы Каргасокского района от 20.09.2005 № 535,
2. Настоящее решение направить в Межрайонную инспекцию ФНС № 6 по Томской области.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков